
График работы объединений и секций МБУ РМ «ЦГПВ «Армеец»,  

расположенного по адресу: г. Ступино, ул. Пушкина, д.101. 

 Понедельник – пятница: 09.00-21.00, 

 суббота – воскресенье: 11.00-21.00. 

№пп Объединение и секции 
Руководитель 

Категория 
занимающихся 

                            Расписание (время) Стоимость занятия 
(разовое/абонемент) Пн. Вт. Ср. Чт. Пт.    Сб.    Вс. 

1 Военно-патриотическое 
объединение «Звезда» 

(Никифорук В.В.) 

с 10 до 18 лет  16:00-
19:00 

 16:00-
19:00 

   бесплатно 
 

2 Видеостудия «Звезда» 
(Шевцова Ю.Г.) 

с 10 до 18 лет  16:00-
18:00 

     бесплатно 

3 Штаб городского округа 

Ступино Всероссийского 

военно-патриотического 

общественного 

движения "Юнармия" 

(Никифорук В.В.) 

 9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

  бесплатно 

4 Местное отделение 

городского округа 

Ступино Всероссийского 

военно-патриотического 

общественного 

движения "Юнармия" 

(Никифорук В.В.) 

с 8 до 18 лет   17:00-
18:00 

    бесплатно 

5 Молодежное 
объединение "КЛИО" 

(клуб любителей 
истории Отечества) 

с 12 до 18 лет   16:00-
18:00 

  11:00-
13:00 

  
бесплатно 



(Лазутин А.В.) 

6 Городской штаб 
волонтеров  

(Кытина А.А.) 

с 14 до 30 лет 9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

9:00 - 
18:00 

  бесплатно 

7 Тренажерный зал 
 

с 14 лет 9:00-
21:00 

9:00-

21:00 

9:00-

21:00 

9:00-

21:00 

9:00-

21:00 

11:00-

21:00 

11:00-

21:00 

чел./час - 150 руб. 
разовое 

8 Экскурсия по военно-
историческому музею 
диораме «Мужество» 
(группа от 10 человек) 

(Лазутин А.В.)   

с 7  лет 9:00 –  
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

  чел./экскурсия –  
120 руб. 
 разовое 

9 «Урок живой истории» 
(группа от 10 человек) 

(Лазутин А.В.) 

с 7  лет 9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

9:00 - 
18:00 
по 
согласо 
ванию 

  чел./час - 150 руб. 
разовое 

                                

Дополнительные направления работы МБУ РМ «ЦГПВ «Армеец», расположенного по адресу: г. Ступино, ул. Пушкина, д.101. 

Понедельник – пятница: 09.00-21.00, 

суббота – воскресенье: 11.00-21.00. 

№пп Объединение и секции 
Руководитель 

Категория 
занимающихся 

                            Расписание (время) Стоимость занятия 
(разовое/абонемент) Пн. Вт. Ср. Чт. Пт.    Сб.    Вс. 

1 Спортивная секция 
«Бокс» 

(Соломатин А.С.) 

с 8  лет По отдельному графику с 18:00-21:00  

2 Аэробика 
(Богуш Л.В.) 

 
 

от 18 лет   19:30 
- 
20:30 

 19:30 
- 
20:30 

    

 


